様式第１号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

新温泉町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

新温泉町特急はまかぜ利用助成金交付申請書兼請求書

　新温泉町特急はまかぜ利用助成金の交付を受けたいので、新温泉町特急はまかぜ利用助成金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。
　また、助成金の交付が決定された場合は、当該助成金を請求しますので、下記の口座に振り込んでください。

記

１　利用実績
	利 用 日
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	利用区間
	［乗車券］　　　　　駅　～　　　　　　駅　（往路・復路・往復）

	［特急券］　　　　　駅　～　　　　　　駅　（往路・復路・往復）

	利用者名
	住　　所
	運 賃 等
	申 請 額

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	合　　計
	円

　 ※各利用者の申請額欄は、運賃等の額に3/10を乗じ10円未満の端数を切り捨てた額を記載

　□助成金の交付に当たり、町長が住民基本台帳を閲覧することに同意します。
　 ※同意する場合は、□に☑を記入してください。
　 ※同意しない場合は、利用者全員分の運転免許証や住民票等の写しなどの住所が確認できる書類を添付してください。

２　振込先口座
	金融機関名

	支店名

	預金種別
	　普通　・　当座

	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義人

３　請求額（交付決定額）
	円
	[bookmark: _GoBack]※申請時は記入不要

【添付書類】
（１）特急はまかぜを含んだ鉄道の利用及び助成対象経費が確認できる切符又は領収書等
（２）その他町長が必要と認める書類